
ISKÁ RNA CENIN,
tni podnik

ha 1, Č eskárepublika
111, fax: 236 031 400
Z. http://WWW.stCCZ

Smlouva o umístě ní technického zařízení na sbě r a dalš í zpracování
dat pro osobní doklady vydávanév působnosti Ministerstva vnitra

(dále Jen „ smlouva“ )

uzavřenáv souladu s 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon)

evidovanáu poskytovatele pod č. 072/DS/2021

Preambule

Poskytovatel zajiš t‘uje pro Č eskou republiku — Ministerstvo vnitra služ bu dodávání osobních
dokladů vydávaný ch v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování ž ádostí,
pořizování a zpracování dat (dále jen „ Projekt CDBP“ ).

Příjemce je dle zákona č. 329/1 999 Sb., o cestovních dokladech, ve zně ní pozdě jš ích předpisů
(dále jen „ zákon o cestovních dokladech‘) přísluš ný k vydávání cestovních pasů se strojově
čitelný mi údaji a nosičem dat s biometrický mi údaji a dle zákona č. 328/1999 Sb.,
o občanský ch průkazech, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o občanský ch
průkazech‘) k vydávání občanský ch průkazů se strojově čitelný mi údaji, s kontaktním
elektronický m čipem a nosičem dat s biometrický mi údaji a od 1. 8. 2021 k vý robě a dodávání
občanský ch průkazů se strojově čitelný mi údaji s kontaktním elektronický m čipem (dále jen
„ eOP“ ) vydávaný ch v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157
ze dne 20. června 2019, o posílení zabezpečení průkazů totož nost občanů Unie a povolení
k pobytu vydávaný ch občanům Unie a jejich rodinný m přísluš níkům, kteří vykonávají svéprávo
volného pohybu. Příjemce využ ívák zabezpečení tě chto činností vý š e uvedený systém.

Ú čelem této smlouvy je úprava vzájemný ch práv a povinností smluvních stran v souvislosti se
závazkem poskytovatele implementovat a provozovat u příjemce systém na pořizování
a zpracování dat pro e-pasy/eOP, respektive jeho jednotlivéčásti.

Č lánek 1. Smluvní strany

STÁ TNÍ TISKÁ RNA CENIN, státní podnik
se sídlem: Praha 1, Růž ová6, čp. 943, PSČ 110 00
zastoupená: Tomáš em Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl ALX, vlož ka 296
IČ O: 00001279
DIČ : CZ0000J 279
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 200210002/2700
(dále jen „ poskytovatel“ )

a

Mě sto Beneš ov
se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
osoba oprávně nájednat jménem příjemce: Mgr. Magda Zacharieva, tajemnice
IČ O: 00231401
(dále jen „ příjemce“ )
(dále společně také„ smluvní strany“ )

1

Elektronický podpis - 18.5.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ivana Zemanová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 28.10.2021 08:34:24-000 +02:00



Č lánek 2. Pojmy a zkratky

ASW aplikační software (včetně licencí a podlícencí)

drž itel fyzickáosoba, kterébyl vydán e-pas/eOP

e- as personalizovaný strojově čitelný cestovní pas Č eské republiky
P vydávaný podle 5 odst. I písm. a) zákona o cestovních dokladech

personalizovaný občanský průkaz se strojově čitelný mi údaji
a s kontaktním elektronický m čipem vydávaný v souladu

eOP s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/7157 ze dne
20. června 2019 o posílení zabezpečení průkazů totož nosti občanů
Unie a povolení k pobytu vydávaný ch občanům Unie a jejich
rodinný m přísluš níkům, kteří vykonávají svéprávo volného pohybu

. montované zařízení, včetně jeho přísluš enství, umístě néfotokabina
v prostorach prijemce

Hotline CDBP centrální kontaktní místo poskytovatele pro příjem a řeš ení
pož adavků už ivatelů příjemce

KS-O-M technickézařízení, umož ň ující realizaci agend eOP úřad
KS-O kombi
(kombinované pracoviš tě umož ň ující realizaci vš ech procesů pro e-pasy/eOF
pracoviš tě )
KS-O kombi 2
(kombinované pracoviš tě umož ň ující realizaci vš ech procesů pro e-pasy/eOP
pracoviš tě )
KS-O vý dej ... .. ‚

(vý dejovépracoviš tě ) pracoviste umoznujici realizaci procesu pro vydej e-pasu/eOP

MV Č eskárepublika — Ministerstvo vnitra, zadavatel Projektu CDBP

osoba pově řenák provedení určitý ch úkonů za smluvní stranu, které
oprávně ná/ jsou ve vztahu k druhé smluvní straně platné a závazné. Zástupce
kontaktní osoba oprávně né I kontaktní osoby je pově řen jednat ve stejném rozsahu

jako oprávně ná/ kontaktní osoba

ož adavek dotaz, hláš ení závady a objednávky (např. spotřebního materiálu
P atd.) od už ivatelů příjemce na Hotline poskytovatele (Hotline CDBP)

projekt poskytování služ eb vý roby a dodávání personalizovaný ch
strojově čitelný ch cestovních dokladů s biometrický mi údaji

Proekt CDBF ulož ený mi v bezkontaktním čipu, občanský ch průkazů se strojově
čitelný mi údaji, obsahujících nosič dat s biometrický mi údaji, a to
včetně dodávky a provozování systému pro pořizování a zpracování
dat pro tyto doklady
systémový software — operační systémy a ovladače HW komponent
technického zařízení

s stém soubor vš ech HW a SW komponent a ASW pro pořizováníy
a zpracování dat pro vý robu e-pasů/eOP

... . součást systému: HWISW komponenty fotokabina, ASW umístě nétechnicke zarizeni
u prijemce
osoba, kteráúspě š ně absolvovala veš kerápož adovanáš kolení aje

už ivatel drž itelem čipové karty s platný mi certifikáty, opravň ující k práci se
systémem CDBP
webováadresa www.cdbp.cz se zabezpečený m přístupem; spolu

web Projektu CDBP s informačními e-maily základní zdroj informací v rámci Projektu
CDBP

ž adatel fyzickáosoba, kteráž ádáo vydání e-pasu/eOP

2



Č lánek 3. Předmě t smlouvy

3.1. Předmě tem této smlouvy je závazek poskytovatele:

3.1.1 Provozovat technické zařízení včetně programového vybavení, umístě né
v prostorách příjemce za účelem pořizování a zpracování dat pro e-pasy/eOP, a to
za podmínek stanovený ch v příloze č. 2 této smlouvy. Seznam technický ch
zařízení je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3.1.2 Zajistit š kolení už ivatelů, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.
3.1.3 Poskytovat příjemci služ by Hotline CDBP, servisní a jiné služ by v rozsahu

specifikovaném v příloze č. 2 této smlouvy.
3.1.4 Za úplatu a na základě dohody obou smluvních stran poskytovat tyto služ by:

a) stě hování současného technického zařízení,
b) změ nu stávající konfigurace technického zařízení,
c) poskytnutí a provozování technického zařízení, kterénení provozováno

na náklady zadavatele projektu MV,
d) zajiš tě ní š kolení už ivatelů nad rámec uvedený v příloze č. 2 této

smlouvy,
e) zajiš tě ní spotřebního materiálu nad rámec uvedený v příloze č. 2 této

smlouvy.

Č lánek 4. Místo a doba plně ní

4.1. Místem plně ní předmě tu smlouvy podle Č lánku 3 této smlouvy je:
Masarykovo námě stí 266, 256 01 Beneš ov.

4.2. Místem poskytování služ by Hotline CDBP je Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4,
Nusle.

4.3. Plně ní předmě tu této smlouvy bude příjemci poskytováno průbě ž ně po dobu účinnosti
této smlouvy.

Č lánek 5. Akceptace poskytovaný ch služ eb

5.1. Služ by jako servisní zásahy, instalace nového technického zařízení, případně
demontáž a montáž technického zařízení při jeho stě hování budou příjemcem
akceptovány podpisem protokolu obsahujícího následující informace:
• seznam servisovaného, instalovaného, předávaného nebo demontovaného

zařízení,
• datum a čas servisního zásahu, instalace, předání nebo demontáž e,
• jméno a podpis zástupce poskytovatele a příjemce.

5.2. Protokol o servisním zásahu bude poskytovatelem vyhotoven v elektronické podobě .
Ostatní protokoly budou v listinné podobě , pokud nebude dohodnuto smluvními
stranami jinak.

Č lánek 6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Smluvní strany se zavazují při realizaci této smlouvy k dodrž ování a ochraně práv
průmyslového a jiného duš evního vlastnictví, jakož i práv spadajících do autorského
práva, ochrany obchodního tajemství podle přísluš ný ch platný ch právních norem.

3



6.2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost v takovém rozsahu,
aby nebyly ohrož eny, popř. poruš eny, sjednané podmínky a termíny plně ní této
smlouvy.

6.3. Poskytovatel je oprávně n plnit tuto smlouvu prostřednictvím svý ch dodavatelů a jejich
poddodavatelů. V případě plně ní dodavatelů poskytovatele a jejich poddodavatelů
nese poskytovatel odpově dnost vůči příjemci, jako by plnil sám.

6.4. Poskytovatel je oprávně n na základě písemného pož adavku MV kdykoliv změ nit počet
a typ poskytnutý ch technický ch zařízení, uvedený ch v příloze č. I této smlouvy; tý ká
se pouze zařízení poskytnutý ch bezúplatně od MV.

6.5. Příjemci touto smlouvou nevznikávlastnické právo k technickému zařízení nebo jeho
jednotlivý m komponentám poskytnutý m příjemci podle této smlouvy. Technické
zařízení je poskytnuto příjemci pouze k už ívání a jakékoliv už ívání v rozporu
s provozními pokyny je zakázáno. Příjemce není oprávně n provádě t na technickém
zařízení jakékoliv změ ny. V opačném případě bude takovéjednání považ ováno za
podstatnéporuš ení této smlouvy. Tento odstavec se nevztahuje na spotřební materiál
pořízený příjemcem v souvislosti s touto smlouvou a hrazený z vlastních zdrojů
příjemce.

6.6. Příjemce se zavazuje:
a) použ ívat technické zařízení pouze za účelem vý konu agend e-pasů a eOP

a zajistit, aby obsluhu technického zařízení zajiš t‘ovala pouze oprávně ná
osoba;

b) zajistit účast budoucích či stávajících už ivatelů na povinný ch plánovaný ch
š koleních a/nebo doš koleních;

c) dodrž ovat bezpečnostní, technickéa provozní pokyny poskytovatele pro provoz
systému, se který mi jsou už ivatelé seznámeni formou š kolení a/nebo platné
už ivatelskédokumentace;

d) nakládat s poskytnutý m technický m zařízením s péčí řádného hospodáře
zejména tak, aby nedoš lo k jeho ztrátě , odcizení, zcizení, poš kození či
opotřebení nad rámec bě ž ného opotřebení; v případě poruš ení tě chto
povinností příjemcem a vzniku skutečné š kody na technickém zařízení ve
smyslu platný ch právních předpisů je poskytovatel oprávně n pož adovat po
příjemci náhradu vznikléš kody v prokázanévý š i;

e) hlásit veš keré pož adavky k předmě tu této smlouvy, k provozu technického
zařízení a případnézávady na technickém zařízení bez zbytečného odkladu po
jejich zjiš tě ní způsobem uvedený m v příloze č. 2 smlouvy;

f) zajistit kompletní připravenost prostor pro umístě ní a provozování technického
zařízení, přičemž tyto prostory budou po celou dobu účinnosti této smlouvy
splň ovat bezpečnostní podmínky pož adovanéposkytovatelem v souvislosti se
zajiš tě ním ochrany osobních údajů a bezpečnosti celého systému
a technického zařízení;

Č lánek 7. Cena a platební podmínky

7.1. Cena za předmě t smlouvy podle článku 3 pododst. 3.1.1 až 3.1.3 je započtena v ceně
za služ bu poskytovanou v rámci realizace Projektu CDBP a není příjemci fakturována.

7.2. Cena za předmě t smlouvy podle článku 3 pododst. 3.1.4 je sjednána dohodou mezi
poskytovatelem a příjemcem a je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

4



7.3. V případě ceny za služ bu podle článku 3 pododst. 3.1.4 písm. b) a c) se jednáo cenu
bez DPH za kaž dý kalendářní mě síc, ve kterém je služ ba poskytována. Datem
uskutečně ní zdanitelného plně ní se rozumí poslední den kalendářního mě síce, ve
kterém byla služ ba poskytnuta.

7.4. Sjednanácena bude hrazena:
a) na základě daň ového dokladu vystaveného nejpozdě ji do lSti kalendářních dnů od

data, kdy byla služ ba, podle článku 3 pododst. 3.1.4 písm. a), d) a e) poskytnuta;
b) mě síčně na základě daň ového dokladu vystaveného nejpozdě ji k 15. dni kalendářního

mě síce, následujícího po mě síci, ve kterém byla služ ba podle článku 3 pododst. 3.1.4
písm. b) a c) poskytnuta.

7.5. K fakturované ceně bude připočtena DPH ve vý š i účinné ke dni uskutečně ní
zdanitelného plně ní.

7.6. Lhůta splatnosti daň ového dokladu činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho
vystavení.

Č lánek 8. Mlčenlivost

8.1. Obchodní tajemství
Právní vztahy vznikající mezi smluvními stranami v oblasti obchodního tajemství se řídí
zejména 504 a 2985 zákona.

8.2. Důvě rnéinformace
a) Za důvě rné informace jsou podle této smlouvy považ ovány veš keré informace

vzájemně poskytnuté v elektronické nebo písemné formě , pokud je smluvní strany
písemně neoznačí jako nikoliv důvě rné.

b) Ž ádnáze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvě rnéinformace (ani v ústní
podobě ), kterépři plně ní této smlouvy získala v souvislosti s realizací Projektu CDBP,
ani tyto použ ít v rozporu s jejich účelem stanovený m předmě tem této smlouvy. To
neplatí, mají-li bý t za účelem plně ní této smlouvy potřebnéinformace zpřístupně ny:

• dodavatelům poskytovatele a jejich poddodavatelům,
• dodavatelům příjemce,
• na základě obecně závazného právního předpisu,
• auditorovi, který provádí u ně které ze smluvních stran audit na základě

oprávně ní vyplý vajícího z přísluš ný ch právních předpisů,
a to vž dy jen v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plně ní této smlouvy, či
naplně ní jejího účelu.

V takovém případě jsou vš ak obě smluvní strany povinny 5 třetími osobami smluvně zajistit
ochranu zpřístupně ný ch důvě rný ch informací minimálně v rozsahu stanoveném touto
smlouvou.

c) Obě smluvní strany se zavazují, ž e důvě rné informace, které jim byly poskytnuty
druhou smluvní stranou, nebo je jinak získaly v souvislosti s plně ním této smlouvy,
budou zejména uchovávat v tajnosti a učiní veš kerásmluvní a technickáopatření,
zabraň ující jejich zneuž ití či prozrazení, popřípadě využ ití neodpovídajícímu účelu této
smlouvy.

d) Poskytovatel se zavazuje, ž e prokazatelný m způsobem poučí:
• svézamě stnance, svéstatutární orgány a jejich členy,
• jednotlivédodavatele poskytovatele,

5



který m jsou zpřístupně ny důvě rné informace podle odstavce 8.2 písm. a) tohoto

článku, o povinnosti utajovat důvě rnéinformace.

e) Příjemce se zavazuje, ž e prokazatelný m způsobem poučí své zamě stnance, své

statutární orgány a jejich členy, který m jsou zpřístupně ny důvě rné informace podle

odstavce 8.2 písm. a) tohoto článku, o povinnosti utajovat důvě rné informace

jednotlivě i pokud jsou spojeny ve funkční celek s informacemi, kteréjsou smluvními

stranami označeny jako nikoliv důvě rné.

f) Smluvní strana je oprávně na použ ít důvě rnou informaci k publikační, prezentační

a přednáš kovéčinnosti po jejím zobecně ní.

g) Příjemce není oprávně n bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele učinit

jakékoliv veřejnéoznámení, nebo uvádě t reference tý kající se účasti poskytovatele na

Projektu CDBP.

h) Povinnost utajovat důvě rné informace uvedené v tomto článku zavazuje smluvní

strany po dobu neurčitou.

8.3. Ochrana důvě rný ch informací se nevtahuje na případy, kdy:

a) Smluvní strana prokáž e, ž e je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto

dostupnost způsobila sama smluvní strana.
b) Smluvní strana prokáž e, ž e mě la tuto informaci k dispozici ješ tě před datem

zpřístupně ní druhou smluvní stranou, a ž e ji nenabyla v rozporu se zákonem.

c) Smluvní strana obdrž í od zpřístupň ující strany písemný souhlas zpřístupň ovat

danou informaci.
d) Je zpřístupně ní informace vyž adováno zákonem nebo závazný m rozhodnutím

přísluš ného orgánu státní správy či samosprávy.

8.4. V případě , ž e se ně která ze smluvních stran, její zástupci nebo zamě stnanci —

zpracovatelé informací hodnově rný m způsobem dozví, popř. budou mít odůvodně né
podezření, ž e doš lo k zpřístupně ní důvě rný ch informací neoprávně né osobě , jsou
povinni o tom bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu.

8.5. Za kaž déjednotlivé prokázané poruš ení povinností stanovený ch v odstavci 8.2 této
smlouvy je poš kozenástrana oprávně nápo druhésmluvní straně , kterásvou povinnost
poruš ila, pož adovat smluvní pokutu ve vý š i 50 000,- Kč (padesáttisíc korun český ch).
Tím není dotčen nárok na náhradu š kody. Smluvní pokuta za poruš ení smluvního
závazku podle tohoto odstavce bude povinnou smluvní stranou uhrazena do třiceti (30)
dnů od doručení řádně vystavenéfaktury.

Č ‘ánek 9. Autorsképrávo a právo už ití

9.1. Součástí plně ní podle této smlouvy je i poskytnutí programového vybavení příjemci.
Toto programové vybavení (počítačové programy) je autorský m dílem ve smyslu
ustanovení 65 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorský m a o změ ně ně který ch zákonů (autorský zákon).
9.2. Příjemce získávána základě této smlouvy nevý hradní nepřenosnéprávo programové

vybavení už ívat, a to po dobu účinnosti této smlouvy a s omezením na území Č eské

6



republiky. Příjemce není oprávně n poskytnout třetím osobám licence, resp. podlicence
k už ívání programového vybavení poskytnutého příjemci na základě této smlouvy.

9.3. Příjemce není oprávně n k jaký mkoliv úpravám a opravám programového vybavení.
9.4. Licenční poplatek za poskytnutou licenci je zcela obsaž en v ceně za služ bu

poskytovanou v rámci realizace Projektu CDBP.

Č lánek 10. Povinnost nahradit újmu
10.7. Kaž dá ze smluvních stran je povinna nahradit újmu způsobenou v souvislosti

s poruš ením obecně závazný ch předpisů a poruš ením této smlouvy. Obě smluvní
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení vzniku újmy a minimalizaci její
případnévý š e.

10.2. Smluvní strany se zavazují písemně upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na překáž ky vzniklépodle 2913 odst. 2 zákona bránící řádnému plně ní této
smlouvy.

10.3. Ž ádnáze smluvních stran není odpově dnáza nesplně ní svého závazku, vyplý vajícího
z této smlouvy, prokáž e-li, ž e jí ve splně ní tohoto závazku dočasně nebo trvale bránila
mimořádnánepředvídatelnáa nepřekonatelnápřekáž ka vzniklánezávisle na její vůli
( 2913 odst. 2 zákona).

10.4. Nebezpečí š kody na umístě ném technickém zařízení přechází na příjemce okamž ikem
podpisu přísluš ného protokolu dle čI. 5 této smlouvy příjemcem.

7 0.5. Příjemce nese plnou odpově dnost za vady a š kody způsobené na poskytnutém
technickém zařízení a/nebo systému, způsobenézejména:
a) provozováním poskytnutého technického zařízení v rozporu s bezpečnostními

a technický mi pokyny;
b) neoprávně ný m nebo neodborný m zásahem (obsluhou), úpravou či nesprávný m

už itím poskytnutého technického zařízení příjemcem nebo třetí osobou;
c) technologický m vybavením příjemce (HW a 5W), kterénení součástí předmě tu této

smlouvy;
d) zanedbáním předepsanéúdrž by ze strany příjemce;
e) ztrátou, odcizením, úmyslný m či nedbalostním poš kozením poskytnutého

technického zařízení obsluhou či třetí osobou;
f) odmítnutím přístupu poskytovateli do místa plně ní, nebo neposkytnutím potřebné

součinnosti poskytovateli pro umístě ní technického zařízení, jeho instalaci, nebo
provedení servisního zásahu;

g) poruš ením ně které z povinností příjemce uvedený ch v odstavci 6.6 této smlouvy
mající vliv na funkčnost technického zařízení.

10.6. Servisní služ by poskytnuté k odstraně ní vad vzniklý ch v důsledku neodborného
zacházení příjemce s technický m zařízením, či zacházením v rozporu s provozními
pokyny poskytovatele, budou příjemcem hrazeny podle ceníku servisních služ eb, který
je přílohou č. 3 této smlouvy. Poskytovatel vystaví příjemci fakturu k úhradě
prokazatelný ch nákladů do 15 dnů od poskytnutí služ by. Lhůta splatnosti faktury činí
30 (třicet) kalendářních dnů od jejího vystavení.

Č lánek 11 Ř eš eni sporů

11.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraně ní vzájemný ch sporů,
vzniklý ch na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich
vyřeš ení, zejména prostřednictvím jednání oprávně ný ch zástupců obou smluvních
stran.

11.2. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řeš ení vzájemného sporu, mákaž dáze
smluvních stran právo předlož it spor k rozhodnutí přísluš nému soudu.

7



Č lánek 12. Platnost smlouvy a ukončení smlouvy

72.1. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem jejího podpisu oprávně ný mi zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejně ní v registru smluv podle článku
13 odst. 13.8. této smlouvy, ne vš ak dříve než 1. 8. 2021.

12.2. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Tuto smlouvu je mož né
prodlouž it písemný m dodatkem k této smlouvě , či uzavřít smlouvu novou v případě , ž e
poskytovatel bude zajiš t‘ovat realizaci Projektu CDBP i v dalš ím období.

12.3. Tato smlouva můž e bý t předčasně ukončena písemnou dohodou obou smluvních
stran.

12.4. Poskytovatel je povinen nejpozdě ji do 90 dní po ukončení účinnosti této smlouvy zajistit
demontáž a odvoz poskytnutého technického zařízení z místa plně ní, nebude-li
dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, ž e do doby demontáž e a odvozu
technického zařízení zůstávají v platnosti vš echna relevantní ustanovení této smlouvy.

12.5. O převzetí poskytnutého technického zařízení poskytovatelem k odvozu bude sepsán
protokol podle článku 5 této smlouvy.

Č lánek 13. Závě rečnáustanovení

13.1. Smluvní vztahy touto smlouvou vý slovně neupravené se řídí zákonem a autorský m
zákonem.

13.2. Tuto smlouvu lze mě nit a doplň ovat pouze písemný mi dodatky, označovaný mi
a číslovaný mi vzestupnou řadou a uzavřený mi oprávně ný mi zástupci obou smluvních
stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

13.3. Pokud se ně které z ustanovení této smlouvy stane neplatný m, .není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jako celku. V takovém
případě bude neplatné ustanovení nahrazeno ustanovením jiný m, jež bude svý m
účinkem co nejblíž e původnímu účelu neplatného ustanovení.

13.4. Případné obchodní zvyklosti tý kající se sjednaného či navazujícího plně ní nemají
přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanovením zákona, byt‘ by tato
ustanovení nemě la donucující účinky.

13.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.
13.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kaž dá

smluvní strana obdrž í po jednom vyhotoveních.
13.7. Smluvní strany berou na vě domí, ž e nabytím účinnosti této smlouvy se ruš í platnost

a účinnost smlouvy o umístě ní technického zařízení na sbě r a dalš í zpracování dat pro
cestovní pasy se strojově čitelný mi údaji a s nosičem dat s biometrický mi údaji
Č . 37/2006/CDBP/OÚ , uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 4. 2006, ve zně ní
pozdě jš ích dodatků.

13.8. Smluvní strany berou na vě domí, ž e tato smlouva bude v souladu se zákonem
Č . 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování
tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejně na po jejím podpisu
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veš keré úkony související se
zveřejně ním zajistí příjemce.

13.9. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tuto smlouvu uzavřely svobodně a váž ně , na důkaz čehož
připojují svépodpisy

8



Seznam pł loh:

Specifikace poskytnutØho technickØho zał zen

PoskytovanØ slu by

Cena, Cen k

Za pł jemce:

17 -%- 1321
V Bene ov , dne

*

ing,arosiav HlavniŁka

starosta

M sto Bene ov

Pł loha Ł. 1:

Pł loha Ł. 2:

Pł loha Ł. 3:

Za poskytovatele:

J J -05- 2021
V Praze, dne

TomÆ

stÆtn podnik

9


